
Про надання згоди на списання майна 1 управління начальника робіт

dep_734 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТР ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 227

Про надання згоди на списання майна 1 управління начальника робіт

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду 1 управлінню начальника робіт на списання майна згідно з Переліком майна, яке

підлягає списанню з балансу 1 управління начальника робіт (додаток до наказу).

2. Начальнику 1 управління начальника робіт:

- до 15 липня 2019 року здійснити списання майна відповідно до законодавства за забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

- у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

#/document/17025016
#/document/17025016


до наказу Міністерства оборони України

10 травня 2019 року № 227

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу 1 управління начальника робіт

(за даними бухгалтерського

обліку станом на 01.02.2019)

№

з/п

Найменуванн

я об’єкта

Рік випуску/

дата введення в

експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кільк

ість,

штук

Первісна (пере

оцінена) вартіс

ть, гривень

Балансова (зал

ишкова) вартіс

ть, гривень

Ліквідацій

на вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Автомобіль

КамАЗ -5511
1986

10520

038
1 24364,00 0,00 32749,00

2
Автомобіль

КамАЗ -5511
1991

10520

032
1 58334,00 0,00 30149,00

3

Автомобіль

КрАЗ-250 А

СБ-6

1988
10520

036
1 24364,00 0,00 43149,00

4

Автомобіль

MA3-5337 (

КС-3577-2)

1989
10430

003
1 38257,00 0,00 58046,00

5

Автомобіль

ЛАЗ 669Р

АА1466СЕ

1995
10520

049
1 45702,00 0,00 28286,00

Всього: 191021,00 0,00 192379,00

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бікчантаєв


